
UCHWAŁA NR V/35/24 
RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Deszczno, ustalenia ich składów osobowych i zakresów 
działania. 

Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §8 ust. 1 Statutu Gminy Deszczno, Rada Gminy Deszczno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Budżetu w liczbie 5 radnych w osobach:  

- Janikowski Krzysztof - Przewodniczący Komisji 

- Bugajny Janusz 

- Brylski Radosław 

- Chrobak Barbara 

- Podgórny Edward 

2. Zakres działania Komisji Budżetu: ·Komisja działa w sprawach budżetu, gospodarki finansowej, 
podatków i opłat. ·Opiniowanie wniosków ws. zmian budżetu. ·Opiniowanie projektów uchwał w zakresie 
swojej działalności. ·Opiniowanie innych projektów uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których 
wymagana jest opinia Komisji. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Oświaty w liczbie 5 radnych w osobach:  

- Szumska Joanna - Przewodniczący Komisji 

- Białczak-Kuca Bogusława 

- Janikowski Krzysztof 

- Sarnowska Bogusława 

- Wosicka Paulina 

2. Zakres działania Komisji Oświaty: ·Komisja działa w sprawach funkcjonowania placówek oświatowych, 
upowszechniania oświaty, kultury fizycznej i sportu, turystyki, funkcjonowania obiektów sportowo – 
rekreacyjnych, funkcjonowania placówek służby zdrowia i pomocy społecznej oraz promocji Gminy. 
·Opiniowanie projektów uchwał w zakresie swojej działalności. ·Opiniowanie innych projektów uchwał 
i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana jest opinia Komisji. 

§ 3. 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa w liczbie 4 radnych w osobach:  

- Bońkowska Jolanta - Przewodniczący Komisji 

- Aleksandrowicz Bogdan 

- Łybek Jakub 

- Podgórny Edward 

2. Zakres działania Komisji Rolnictwa: ·Komisja działa w sprawach mienia komunalnego, planowania 
i rozwoju gospodarczego i przestrzennego, gospodarki komunalnej, gospodarki wodnej i melioracji, rolnictwa 
·Opiniowanie projektów uchwał w zakresie swojej działalności. ·Opiniowanie innych projektów uchwał 
i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana jest opinia Komisji. 

§ 4. 1. Powołuje się Komisję Bezpieczeństwa w liczbie 5 radnych w osobach:  

- Łybek Jakub - Przewodniczący Komisji 

- Aleksandrowicz Bogdan 

- Bugajny Janusz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4B132D-325A-42E4-8EDA-6BD23105A84D. Podpisany Strona 1



- Brylski Radosław 

- Kina Mateusz 

- Tyszer Beata 

2. Zakres działania Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, p.poż i Ochrony Środowiska: ·Komisja działa 
w sprawach zabezpieczenia porządku i bezpieczeństwa publicznego, ochrony przeciwpożarowej 
i przeciwpowodziowej, bezpieczeństwa na drogach, ochrony przyrody, leśnictwa, zadrzewienia i gospodarki 
łowieckiej. ·Opiniowanie projektów uchwał w zakresie swojej działalności. ·Opiniowanie innych projektów 
uchwał i zarządzeń dotyczących spraw, w których wymagana jest opinia Komisji. 

§ 5. Radny może być członkiem co najwyżej 2 stałych Komisji Rady Gminy. 

§ 6. Komisje określone w §1-4 podlegają Radzie Gminy, przedkładają jej plany pracy do 31 stycznia 
każdego roku oraz składają informację ze swojej działalności. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Barbara Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4B132D-325A-42E4-8EDA-6BD23105A84D. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18a i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz § 
47 ust. 1 i ust. 2 Rada Gminy powołuje ze swojego grona komisje stałe i doraźne, ustalając przedmiot ich 
działania oraz składy osobowe. Komisje stałe powoływane są przez Radę w celu sprawnego wykonywania jej 
bieżących zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD4B132D-325A-42E4-8EDA-6BD23105A84D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/35/24 RADY GMINY DESZCZNO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (7) w § 2 ust. 1
	tir. 3 (8) w § 2 ust. 1
	tir. 4 (9) w § 2 ust. 1
	tir. 5 (10) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (11) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (12) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (13) w § 3 ust. 1
	tir. 4 (14) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	tir. 1 (15) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (16) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (17) w § 4 ust. 1
	tir. 4 (18) w § 4 ust. 1
	tir. 5 (19) w § 4 ust. 1
	tir. 6 (20) w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


